EL TRIBUNAL ELECTORAL INDEPENDIENTE EN USO DE SUS ATRIBUCIONES IEGAtES
RESUELVE:

Art. 1 ESTABLECER que para atender el Comicio ELECTORAL del Estamento DOCENTE, a realizarse
el día viernes 04 de octubre de 2019 de 12:00 a 20:00 horas, se habilitara 1(una) Mesa de
183 (ciento ochenta y tres) votantes.

Art, 2 ESTABTECER que para atender el Comicio ELECTORAL del Estamento de GRADUADOS, a

realizarse el día viernes 04 de octubre de 2019 de 12:00 a 20:00 horas, se habilitaran 8
(ocho) Mesas Receptoras de Votos, 7 (siete) Mesas de 500 (qu¡n¡entos) votantes y 1 (una)